
 

 

Valg av modul 

Velg den høyden på Eliramp som er nærmest til den terskelhøyden som skal elimineres. Normalt sett betyr ikke 0,5 

cm pluss eller minus noe.  Dersom avviket er større velges den modulen som er litt høyere enn terskelen.  

Høydejustering                                                                                                                                                                           

På oversiden av alle modeller er rampens høyde preget inn øverst til høyre. Under har 6 av modellene inngravert 

høyder den er mulig å redusere til og forsenkede kappespor som gjør det enkelt å benytte enten Stanley kniv med 

skarpt blad, håndsag, multiverktøy eller el. stikksag. Brukes stikksag fungerer blad T341HM med lengde 10 cm godt, 

men også andre blad kan brukes. Bruk lav hastighet. Uansett hvilken modell eller kappespor som det kuttes i vil 

tykkelsen på gummien være kun ca. 1,5cm. Lengden på Eliramp reduseres med 4 cm og høyden med 0,5 cm for hvert 

spor. Etter kapping er designet laget slik at rampen får en «ny» bakvegg som gjør at rampens evne til å tåle vekt blir 

uforandret. For mindre korrigeringer i høyde er det enkelt og raskt å benytte en høvel øverst på rampen. Et godt 

alternativ til evt. kapping. 

Trimming av hjørner                                                                                                                              
Vi har best erfaring med å bruke håndsag ved behov for kapping og tilpassing av hjørner ved innstikk eller utstikk 

som for eksempel listverk.   

Feste til underlag                                                                                                                            
Mange foretrekker ikke å feste Eliramp til underlaget grunnet ønske om å kunne flytte på den ved vask og 

støvsuging. Grunnet produktets vekt ligger den i de fleste tilfeller stabilt på plass uten festemidler. Kan festes med 

dobbeltsidig teppe tape inne. Ved montering utvendig finnes det en rekke gode lim som TECH7, Superfix etc. som 

kan benyttes hvis ønskelig. Er det teppe på gulvet er det en fordel å skjære vekk teppebiten under rampen. Vær obs 

på endring av høyde.  

Gummi lukt                                                                                                                                           
Selv om vi tilstreber å levere mest mulig luktfrie produkter, vil det fra alle gummiprodukter den første tiden være litt 

gummilukt. Lukten forsvinner over tid av seg selv, men dersom denne prosessen ønskes framskyndet kan en vaske 

Eliramp med vanlig klar husholdningseddik og la den tørke av seg selv. Legges den i tillegg noen timer i sollys så vil 

lukten avta raskere. 

Maling i annen farge                 

Kan males med gulvmaling i ønsket farge. Trestjerners gulvmaling fungerer bra, men har lang tørketid. Rampen må 

avfettes før maling. En glattere overflate kan gi dårligere sklisikkerhet.  

Større bredder                                                                                                                                      
Det er enkelt å øke bredden på Eliramp ved å skjøte sammen to eller flere stk. av samme modell.  De minste 

størrelsene kan kappes i elektrisk kappsag. Finest resultat om man kapper i like vertikale spor på begge rampene 

hvor de skal skjøtes. Bruk maskeringstape, avfett og lim de i skjøten med egnet lim. For eksempel. Tech7, Saudal Fix 

All eller lignende. Svart farge.           

                                  

  

  Tips ved montering 

    
Verktøy   Høvling av topp   Innstikk kappet hjørne             Skjøtet ER 25.ca.160 cm 


